Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126

05.03.2014г                                                                                                                      № 27-р

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

          О  дежурстве в праздничные дни
                Для обеспечения стабильной работы служб ЖКХ в праздничные дни,
1.Утвердить график дежурства ответственных работников администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»:
-08.03.2014г- Вязков В.А.- Глава поселения;

-09.03.2014г- Ворошкевич Д.Г. –Управляющий делами;

-10.03.2014г-Вязков В.А.- Глава поселения

2. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.
                          .Глава  администрации                           В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
(838245)42-1-67